
Start Line * EAPINO ÑÁËËÕ SPRINT * 20.3.2016
ÏñéóôéêÞ KáôÜôáîç - 1234

20/03/2016 - 16:33  Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí/Oäçãüò/Óõíïäçãüò O/K ÈÝóç Aõôïêßíçôï ÅéäéêÝò Ðñüóè/Káè/Ðñïáö Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

2 1START LINE-ÓÂÏÁ/START LINE
1 17 AUDIÃÉÏÂÁÓ ÁÍÔÙÍÇÓ C2 1 27:31.74 27:31.74

 ÃÑÇÃÏÑÉÁÄÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ 80 GT1598

13:40.15 (1) 13:51.59 (1)

2 2START LINE/START LINE
2 36 FORDÐÁÑÁÄÅÉÓÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ C3 1 27:46.23 27:46.23 +14.49 +14.49

ÖÑÁÃÊÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ ESCORT RS 20002000

13:46.43 (2) 13:59.80 (3)

4 1ÁËÁ/ÁÓÓÏÁÁ
3 34 TOYOTAÐÅÔÑÉÄÇÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ E2 2 27:59.35 27:59.35 +27.61 +13.12

ÐÁËËÁÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ COROLLA AE861600

13:58.28 (3) 14:01.07 (4)

3 2ÐÕÈÁÃÏÑÁÓ/ÅËËÁÄÁ
4 39 TOYOTAÊÁÓÉÄÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ D1 3 28:03.59 28:03.59 +31.85 +4.24

ÌÐÁÌÐÁËÇÓ ÍÉÊÏÓ STARLET KP601290

14:02.05 (4) 14:01.54 (6)

3 3ÁÓÌÁ/ÐÕÈÁÃÏÑÁÓ
5 29 PORSCHEÌÁÍÄÑÏÕÊÁÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ D4 28:07.44 28:07.44 +35.70 +3.85

ÔÓÁÄÁÑÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ 9113000

14:11.56 (5) 13:55.88 (2)

1 3START LINE/ÅËÅÔÁ
6 30 FORDÅÄÉÐÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ B3 4 28:13.96 28:13.96 +42.22 +6.52

ÖÅÔÏÊÁÊÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ ESCORT TWIN CAM1600

14:12.68 (6) 14:01.28 (5)

4 4START LINE-ÓÂÏÁ/START LINE
7 35 TOYOTAËÕÊÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E2 5 29:06.10 29:06.10 +1:34.36 +52.14

ÊÁÌÐÏÕÑÏÂÁ ÌÁÑÉÁ COROLLA1598

14:49.91 (7) 14:16.19 (7)

4 5ÁÓÌÁ/ÁÓÌÁ
8 37 LANCIAÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÖÑÁÃÊÉÓÊÏÓ E8 2 29:27.86 29:27.86 +1:56.12 +21.76

ÌÁÑÃÅÔÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ DELTA INTEGRALE1995

14:55.91 (8) 14:31.95 (8)

2 4ÁÓÌÁ/ÁÓÓÏÁÁ
9 33 FORDÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÌÁÑÉÏÓ C3 3 31:29.75 31:29.75 +3:58.01 +2:01.89

×ÁÔÆÇÑÇÃÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ ESCORT RS 16001998

15:48.65 (9) 15:41.10 (9)

2 5ÁÓÓÏÁÁ/ÁÓÓÏÁÁ
10 38 BMWÂÕÔÏÃÉÁÍÍÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ C3 4 36:18.47 36:18.47 +8:46.73 +4:48.72

ÐÉÐÉÔÓÏÕËÇ ÄÁÖÍÇ 20022000

16:12.39 (10) 20:06.08 (11)

4 6START LINE/START LINE
11 40 TOYOTAÓÔÅÑÃÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E1 6 40:02.17 40:02.17 +12:30.43 +3:43.70

ÔÑÏÂÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ STARLET1300

20:20.51 (11) 19:41.66 (10)

Åêôüò ÊáôÜôáîçò

2ÁÓÓÏÁÁ/ÁÓÓÏÁÁ ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 132 FORDÂÕÔÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊÕÑÉÁÊÏÓ C3 Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâç
ÊÁÓÔÑÉÙÔÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ ESCORT RS 20002000

www .startline.gr www .infomega.gr www .infomega.gr/live



Start Line * EAPINO ÑÁËËÕ SPRINT * 20.3.2016
ÊáôÜôáîç êáôÜ Êáôçãïñßåò & ÊëÜóåéò

20/03/2016 - 16:33 Óåë. 1

ÈÝóçNo ÐëÞñùìá O/K Aõôïêßíçôï Xñüíïò E.Ä. ÐïéíÝò Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 1+2

1 17 ÃÉÏÂÁÓ ÁÍÔÙÍÇÓ 2 AUDI 27:31.74 27:31.74
ÃÑÇÃÏÑÉÁÄÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ C2 1598 80 GT

2 36 ÐÁÑÁÄÅÉÓÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 2 FORD 27:46.23 27:46.23 +14.49 +14.49

ÖÑÁÃÊÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ C3 2000 ESCORT RS 2000

3 30 ÅÄÉÐÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 1 FORD 28:13.96 28:13.96 +42.22 +27.73

ÖÅÔÏÊÁÊÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ B3 1600 ESCORT TWIN CAM

4 33 ÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÌÁÑÉÏÓ 2 FORD 31:29.75 31:29.75 +3:58.01 +3:15.79

×ÁÔÆÇÑÇÃÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ C3 1998 ESCORT RS 1600

5 38 ÂÕÔÏÃÉÁÍÍÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 2 BMW 36:18.47 36:18.47 +8:46.73 +4:48.72

ÐÉÐÉÔÓÏÕËÇ ÄÁÖÍÇ C3 2000 2002

6 åêêéíÞóáíôåò

ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 3+4

1 34 ÐÅÔÑÉÄÇÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ 4 TOYOTA 27:59.35 27:59.35
ÐÁËËÁÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ E2 1600 COROLLA AE86

2 39 ÊÁÓÉÄÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 3 TOYOTA 28:03.59 28:03.59 +4.24 +4.24

ÌÐÁÌÐÁËÇÓ ÍÉÊÏÓ D1 1290 STARLET KP60

3 29 ÌÁÍÄÑÏÕÊÁÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ 3 PORSCHE 28:07.44 28:07.44 +8.09 +3.85

ÔÓÁÄÁÑÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ D4 3000 911

4 35 ËÕÊÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 4 TOYOTA 29:06.10 29:06.10 +1:06.75 +58.66

ÊÁÌÐÏÕÑÏÂÁ ÌÁÑÉÁ E2 1598 COROLLA

5 37 ÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÖÑÁÃÊÉÓÊÏÓ 4 LANCIA 29:27.86 29:27.86 +1:28.51 +21.76

ÌÁÑÃÅÔÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ E8 1995 DELTA INTEGRALE

6 40 ÓÔÅÑÃÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ 4 TOYOTA 40:02.17 40:02.17 +12:02.82 +10:34.31

ÔÑÏÂÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ E1 1300 STARLET

6 åêêéíÞóáíôåò

** ÊëÜóç Éóôïñéêþí Ýùò 1600cc **

1 17 ÃÉÏÂÁÓ ÁÍÔÙÍÇÓ 2 AUDI 27:31.74 27:31.74
ÃÑÇÃÏÑÉÁÄÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ C2 1598 80 GT

2 34 ÐÅÔÑÉÄÇÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ 4 TOYOTA 27:59.35 27:59.35 +27.61 +27.61

ÐÁËËÁÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ E2 1600 COROLLA AE86

3 39 ÊÁÓÉÄÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 3 TOYOTA 28:03.59 28:03.59 +31.85 +4.24

ÌÐÁÌÐÁËÇÓ ÍÉÊÏÓ D1 1290 STARLET KP60

4 30 ÅÄÉÐÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 1 FORD 28:13.96 28:13.96 +42.22 +10.37

ÖÅÔÏÊÁÊÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ B3 1600 ESCORT TWIN CAM

5 35 ËÕÊÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 4 TOYOTA 29:06.10 29:06.10 +1:34.36 +52.14

ÊÁÌÐÏÕÑÏÂÁ ÌÁÑÉÁ E2 1598 COROLLA

6 40 ÓÔÅÑÃÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ 4 TOYOTA 40:02.17 40:02.17 +12:30.43 +10:56.07

ÔÑÏÂÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ E1 1300 STARLET

6 åêêéíÞóáíôåò

** ÊëÜóç Éóôïñéêþí 2000cc **

1 36 ÐÁÑÁÄÅÉÓÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 2 FORD 27:46.23 27:46.23
ÖÑÁÃÊÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ C3 2000 ESCORT RS 2000

2 37 ÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÖÑÁÃÊÉÓÊÏÓ 4 LANCIA 29:27.86 29:27.86 +1:41.63 +1:41.63

ÌÁÑÃÅÔÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ E8 1995 DELTA INTEGRALE

3 33 ÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÌÁÑÉÏÓ 2 FORD 31:29.75 31:29.75 +3:43.52 +2:01.89

×ÁÔÆÇÑÇÃÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ C3 1998 ESCORT RS 1600

4 38 ÂÕÔÏÃÉÁÍÍÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 2 BMW 36:18.47 36:18.47 +8:32.24 +4:48.72

ÐÉÐÉÔÓÏÕËÇ ÄÁÖÍÇ C3 2000 2002

5 åêêéíÞóáíôåò
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